INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

C.NP.J.:
Rua R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170 RESSACA, , Contagem/MG, CEP 32113460

17.359.415/0001-59

RECIBO DE PAGAMENTO

Func.: | CLAUDIA CRISTINA MARIS PEREIRA

Matricula: 108502

Competéncia: Julho/2025

Cargo: | CUIDADOR(A)

CTPS: /

Depto: | SRT-SERV. DE R. TERAPEUTICA - TC: 001/

CPF: 01538157608

Codigo Descricédo Referéncia Rendimentos Des{ ontos
9384 | SERVICOS AUTONOMO DIAS 00,00 461,54
869 1SS 0,00 9,23
870 | OUTROS DESCONTOS RPA 0,00 0,01
858 INSS AUTONOMO 20,00 92,30

Matricula INSS:

Salano Base

Sal. Contr. INSS
461,54

Base Calc. FGTS
0,00

F.G. TSdo Periodo
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https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
1532 | 1292 | 000578230204-2

2782 | 1288 | 000774688773-3

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdo da
operagao:

CLAUDIA CRISTINA MARIS PE

R$ 360,00

RPA CLAUDIA CRISTINA M P

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

05/08/2025

05/08/2025 14:25:58

Cédigo da operagdo: 40512177
Chave de seguranga: ZYYH2URMXOLSUOP4

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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05/08/2025, 14:26



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicio Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG — CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulada
CONTRATANTE, e de outro lado CLAUDIA CRISTINA MARIS PEREIRA, portador do
CPF:015.381.576-08, CONTRATADO, firmam a disciplina das relagbes juridicas que
advirdo do presente CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO DE SERVICOS, tal qual

segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestagéo de servigos
de PLANTONISTA. CUIDADORA. NO SRT . CONTAGEM - MG. TC: 001/2020

DA PRESTACAO DOS SERVIGOS - Os servigos contratados
03 Plantdes Diurnos + Vale transporte R$ 120,00
DOS HONORARIOS — Sera pago pelo CONTRATANTE, sera de R$ 360,00 (trezentos e
sessenta reais) pela execucdo dos servigos contratados pela prestacdo de servigos acima

citada, observando-se o que segue:

K) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco) dias uteis
apos a concluséo da prestagao de servico combinado;

L) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em cheque,
sempre nominal a/ao CONTRATADO (A), mediante a apresentacéo recibo de RPA.

DA DURAGAO DO CONTRATO - O presente contrato tera prazo de 30 (sessenta) dias.
DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugdo de

controvérsia, porventura oriundas deste contrato.

Contagem, 10 de junho de 2025.
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PROPOSTA DE SERVICO

Institui¢do Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser realizado
conforme descrito abaixo:

Prestacdo de Servigos de Plantonista do Projeto SRT — CONTAGEM - MG .

01 - Plantdo Diurno de 12 horas + Vale Transporte — (120,00)
Contagem, 10 de julho de 2025

CLAUDIA CR®ISTINA M. PEREIRA
CPF: 015381.576-08




PROPOSTA DE SERVICO

Institui¢do Espirita Lar de Marcos '
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17:359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser
realizado conforme descrito abaixo:

OBJETIVO

Prestagdo de servigos de plantonista Cuidador — no Projeto SERVICO RESIDENCIA
TERAPEUTICA — SRT - CONTAGEM - MG

01 - Plant3o Diurno de 12 horas, e vale transporte - (130,00)

Observagoes:

1-A proposta tem validade de 30 dias.
2-Despesas de deslocamento ja estdo inclusos.

Contagem, 10 de julho de 2025.

(g e L()l*ﬁ.f@.g Q,- %-W
Mariana A. Siqueira
CPF: 101.717.476-82
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PROPOSTA DE SERVICO

JESSICA DA CONCEICAO T. BRAZ
CPF: 020.675.886-30
Contagem, 05 de julho de 2025

Institui¢do Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendende a sua solicitagio, segue a Proposta do Servigo a ser
realizado conforme descrito abaixo: '

Prestagdo de Servigos de Plantonista no Projeto SRT - CONTAGEM -~ MG

01 - Plantdo Diurno de 12 horas + vale transporte - (140,00)

essica da Coneeigdo Teixeira Braz
CPF: 020.675.886-30
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CTCE BELO HORIZONTE MG PLS

Postagem: 10/07/25
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Resumo em Real

Saido anterior 7017 A0
FagamentosiOradies a.x
ComprastDebitos 18358

Vaior Total - 2301 2%

Saico parceizdo em 020

faturas futuras

Encargos financeiros nessa fatura:

Ciedite Rotaiivu®™

Ciedito Parseiado™ 4749 (0BT

13.76% (CEV16.12 2 am./

8.25% am./

CLAUDRIA C M PEREIRA
—— R RUA ESMERALDAS 43 CX 2
_— RECREIO

32802-578 ESMERALDAS MG

unty; 20/07/2025
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IOF e Encargos nesta fatura
ICF

Sz iR 0.0o
0,c0

Encargos

Ss A1g50 crédite 0,00
e Catve 119,37
Payamiaods contas 3y &7z .0,00

501.23% a3}
B487 “Law s

Juios de Mows 1% « Muita por Alrase 2%

Encargos financeiros para a proxima fatura:

Credito Rotatvo*®:  14.18%: (CET 18,53 %ham./ 52850 - 3

Crédite Parcelado™ 5847 (UET 606 Yoam./ 10235% szt

Juros de Mora: 1% - Multa po- Airaso: 2% ik
*Consideranda valor base de <3 1 000,00 decont =100 0 "2 7 :

Pag: 001 de 002

Cartdc: OUROCARD FACIL VISA / N° 4854 **+* =+ 7154

= Vencimento:
a8 w 20/07/2025

Melhor data de compra: 08/38/%
Sua proxima fatura fechard ne

07/08/20

Valor Total:

re 7.301,28

Pagamento minimo’

re  7.301,28

Limites

Limite total

Limite cartao

Limite compartilhado
(com outras linhas de
crédito)

Counsulte seus limites disgonivels em bb.co:a.br

Deseja parcelar sua fatura??

Vocé oode parcelar o valor iotal em a

té 14 vezes (entrada + 13 parcelas).

10,21 %am. - CET 242,82 % a.a).

Parcelaments Misimo— ——

-~ Parcelamenio Maximo

ENTRADA 2.690,44| {[ENTRADA 924,
Z2X 2.854,26 Vo= R§ 8.058,96) | 13X 923,97 (total 23 12.93¢
(Os jures parz parcalaments 2372 atura sdo de (Os juros para parcelamento desta fanra <3

10,21 %a.m. -CET 234,08 % 4.3).

1 - Opgdo sujeita a cobranga de taxas
difsrangs
valor de =ncargos cobrados no proximo
CET na tabela de Encargos Financeiros).

e encargos financeiros calculados sobre

entre o Valor Total @ o Valor Pago. Em caso de pagamento miniino,

vencimento sera de R$ C,00 (vonfonr

2 - O vziso desta fatura coniém informag6es imporiantes sobre pagamente minime

pagamento parcelado.

B8 Relaciona/ Livelo

Saldo

Rzsgatc seus pontos no sitz livelo.col

Pague a fatura com Pix

Agonte 2 cdmera do seu celular
lado, paguz com Pix ¢ libere
informagdes: bb.com.br/pix.

em : 0

m.br ou pelo Aplicativo Livelo.

para o QR cede ao
seu limite na hora.
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Nosso Numero N - do doouments | Tata de Vencimento Valor do Documenio Valor Pago
900000090132816385 20/07/2025 7.301,28
Homea do Beneficiarlo CNFUICPF/Endoiege '
Bance de Brasil $.4. - CNPJ n™00 00N H00000T . -91 SAUN Qd. 5 - Ed BB - Torre | - 2° andar - 70040-912 Krasilia {OF)
Agencia / Cotigo do Benaliziario } Autenticagdo Mecanica
4700-7 31027.91-10-9
¥ BANCODOBRASH 001-¢
Local ge Paganento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer oance até o vencimento 20/07/20%5
Homo 4o Bonehclano CheJ/CPRIE na6 860 Agencia ] Codlgo do Beneficiania
Banco do Brasl 8.A. - C7.PC 2D 0N WOQTU0TT 21 SAUN Qd. 5 - Ed BB - Torre ! - 2%.andar - 70040-912 Brasiha (DF) /g‘gOJ 31027-61-10-9
Data do Igm:umento N - de documonto Especie DOC. Accite Oata processamento Nosso Nuprero,
9310712025 N 0310712025 ~000000001 32615325
Uso do Banco “aneima Especie Quantidade X Valor (=) VAlor Dgéumento - o
S RS 4 PR s
¥ g 2.301,28
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